

00000004	Опасности Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000005	Информационно-аналитический центр Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000006	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000007	Отдел информатизации и технического обеспечения Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000008	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000009	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000010	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000011	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000012	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000013	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000014	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000015	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000016	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000017	Отдел организации и технологии защиты информации Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000018	Отдел информационного и методического сопровождения учебного процесса учебно-методического управления Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000019	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел лицензирования, аккредитации и мониторинга деятельности университета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра терапии с курсом диетологии																			
00000061	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра неврологии и нейрореабилитации																			
00000062	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
00000063	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
00000064	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
00000065	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
00000066	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
00000067	Рабочий по уборке служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра клинической биохимии																			
00000068	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет
00000069	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет
00000070	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет
Кафедра биотехнологии																			
00000071	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет
00000072	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет
00000073	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет
00000074	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет
00000075	Рабочий по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра физики и математики																			
00000076	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
00000077	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
00000078	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
00000079	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

00000101	Отделение микрохирургии	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Операционная медицинская сестра																		
00000102	Амбулаторное отделение	-	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Врач-офтальмолог																		
00000103	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Общественный медицинский персонал																		
00000104	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный персонал																		
00000105	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. ректора (должность) _____ Махаров В. Н. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник при ректорате по общим вопросам (должность) _____ Ушаков С. Д. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Руководитель службы охраны труда (должность) _____ Шагинова О. М. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) _____ Квачева О. В. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Начальник правового отдела (должность) _____ Булгакова М. И. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Заведующий кафедрой безопасности жизнедеятельности и медицины катастроф, председатель профкома (должность) _____ Калоев А. Д. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Доцент кафедры детских инфекционных болезней (должность) _____ Потгорелова Л. В. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ Кудвалов К. В. (Ф.И.О.) _____ 20.05.2022 (дата)

3299 (№ в реестре экспертов)